
        

        
            
                
                    [image: Aktuality - Glascomp - sklo a kování]
                

                
                    	Úvod
	O společnosti
	Aktuality
	Přehled produktů
	Ceníky - katalogy
	Reference
	Kontakt


                

            

            
         
             

    
        	Sklenářství – výroba a dodávky všech typů skel
	Skleněné stříšky a markýzy
	Interierové skleněné stěny a dveře
	Skleněná zábradlí
	Skleněné sprchovací kouty na míru
	Skleněné pochozí podlahy a schody
	Sklo v interieru – obklady, stoly, desky, police
	Celoskleněné konstrukce a bezrámové zasklení
	Kování na sklo
	Dveře, zimní zahrady, interierové stěny s hliníkových profilů
	Výroba a montáž interiérových zárubní
	Zasklívání střech teras a pergol

    

    
    
    
    

  Aktuality


               
        
                      
            2021

            13.1.2021
            V plné síle směřujeme do nového roku a těšíme se na další pěkné realizace, které pro vás budeme realizovat v r. 2021 !

              
         
        
      

      
      
      
       
                      
        
                      
            Montáž skleněných stříšek

            21.8.2020
            Pro kvalitu a odbornou fundovanost si nás vybírají i slavní…

              
         
        
      

      
      
      
       
                      
        
                      
            Prosklené střížky

            16.7.2019
            Dokončili jsme montáž prosklených stříšek nad terasami řadových domů.

              
         
        
      

      
      
      
       
                      
        
                      
            Posila

            1.9.2018
            Posilujeme pracovní tým. Nastupuje k nám Ing. Erik janáčik  jako technický ředitel.

              
         
        
      

      
      
      
       
                      
        
                      
            Montáž atypických skleněných zábradlí

            20.4.2017
            Montáž atypických skleněných zábradlí před okna – Letka Příbor

              
         
        
      

      
      
      
       
                      
        
                      
            Prosklené stěny s dveřma

            13.3.2016
            Dokončili jsme montáž Prosklené stěny s dveřma  s Al profilů Aluprof a dvojskly ve výrobní hale Litobal Moravský Beroun

              
         
        
      

      
      
      
       
                      
        
                      
            Akce celoskleněné posuvné dveře

            21.2.2014
            Akční nabídka na posuvné celoskleněné interiérové dveře systému DORMA AGILE 50 nebo EVOLUTION.

              
         
        
      

      
      
      
       
                      
        
                      
            Skleněné zábradlí a zástěny

            31.1.2014
            Předali jsme skleněné zábradlí a zástěny s modrého skla na akci Přístavba Pedagogické fakulty Ostravské Univerzity.

              
         
        
      

      
      
      
       
                      
        
                      
            Atypické skleněné stříšky

            15.1.2014
            Namontovali jsme dvě atypické skleněné stříšky na obecním úřadě v Praze Dolních Břežanech. Jedna stříška je s obloukovým výřezem na oblou fasádu a druhá stříška je kotvená atypickými nerez úchyty vlastní výroby, mezi ostění dveří. Obě realizace jsou velmi zdařilé.

              
         
        
      

      
      
      
       
                      
        
                      
            Montáž sprchového koutu

            30.11.2013
            Dokončili jsme montáž sprchovacího koutu, který se skládá na obě strany. Kování je od německé firmy Pauli a patří k nejkvalitnějším kováním na světě. Sprcha po složení nezabírá v koupelně téměř žádné místo.

              
         
        
      

      
      
      
       
                      
        
                      
            Skleněné opláštění přednádraží

            15.11.2013
            Dokončili jsme montáž skleněného opláštění v přednádraží v Ostravě Hlavním nádraží. Jedná se o bodově uchycená skla do spáry.

              
         
        
      

      
            
       
       
  


       


  
            


                
                    Kontaktujte nás

                    
                        GLASCOMP s.r.o. – sídlo společnosti Ostrava

                        Volenská 1680

                        739 34 Šenov u Ostravy

                        
                            
                                Tel.:+420 596 810 467, +420 606 606 480
                            

                            
                                E-mail:obchod@glascomp.cz

                                E-mail:olsar@glascomp.cz

                                 E-mail:vyroba@glascomp.cz
                                
                            

                        

                    

                    
                        GLASCOMP s.r.o. – obchodní kancelář Olomouc

                        Přerovská 621

                        783 71 Olomouc – Holice

                        
                            
                                Tel.:+420 596 810 467, +420 602 720 050
                            

                            
                                E-mail:olsar@glascomp.cz
                            

                            

                            
                            Osobní schůzky na pobočce Olomouc pouze po předchozí telefonické dohodě !

                        

                    

                      
                        GLASCOMP s.r.o. – obchodní kancelář Brno

                        Rybkova 338/9

                        602 00 Brno - Střed

                        
                            
                                Tel.:+420 596 810 467, +420 602 720 050
                            

                            
                                E-mail:olsar@glascomp.cz
                            

                            

                             
                            Osobní schůzky na pobočce Brno  pouze po předchozí telefonické dohodě !

                        

                    

                    

                

                
            

            
                
                    Copyright 2024 | GLASCOMP s.r.o. - Všechny použité fotografie na tomto webu jsou naše realizace a naše reference.
                

                
                    webdesign by web-evolution
                

                

            

        

    